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Breddat ägande i Opcon 
Institutionella ägare förvärvar 777 879 Opconaktier 
 
Tre välrenommerade institutionella fonder har idag tillsammans förvärvat 777 879 aktier i Opcon, 
motsvarande 4,8 % av röster och kapital efter nyemissioner.  
 
Koncernledningen och huvudaktieägarna i Opcon har under en tid arbetat med en plan för att bredda 
ägandet för att säkerställa en bättre kontakt med kapitalmarknaderna samt ytterligare förbättra likviditeten i 
handeln med Opcon-aktien. En väsentlig komponent i detta har varit att få ett antal institutionella ägare 
intresserade av Opcon-aktien, vilket nu uppnåtts.  
 
De förvärvade aktierna kommer till största del från de nyemissioner Opcon genomfört i samband med 
förvärv av företag under 2007. Nu senast förvärvet av Svensk Rökgasenergi, där de tidigare ägarna Per 
Egeberg och Lennart Granstrand sålt delar av de aktier de fått i betalning. Då aktierna från emissionen ännu 
inte är formellt registrerade är affären gjord med lånade aktier från Opcons största ägare BOIAB. Samtidigt 
har huvudägarna Mats Gabrielsson (BOIAB/GIAB) och Rolf Hasselström (Calamus) skjutit till en mindre 
del av sina aktieinnehav för att möjliggöra för de institutionella placerarna att komma in på en passande 
nivå. 
 

– Ur Opcons perspektiv är det här mycket positivt. Vi får en väsentligt breddad ägarbas och säkerställer 
vår relation till kapitalmarknaden på ett effektivare sätt. Samtidigt får vi också en kvittens på att vi 
uppfattas som det tillväxtföretag inom energi- och miljöteknikområdet som vi är, säger Opcons vd och 
koncernchef Rolf Hasselström. 
 
– Som huvudägare i Opcon har jag arbetat för den här förändringen. Vi har ur ett ägarperspektiv stöttat 
utvecklingen i bolaget, men samtidigt känt en viss oro över det koncentrerade ägandet. I och med detta 
skapar vi förutsättningar för en ytterligare förbättrad likviditet i aktien och ökar intresset för Opcon 
som ett cleantech-företag. Samtidigt så tar vi bort det tryck som skulle kunnat komma från 
nyemitterade aktier, säger Mats Gabrielsson, styrelseordförande och huvudägare i Opcon. 

 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Rolf Hasselström, koncernchef och vd i Opcon AB, tel. 08-466 4500, 070-594 7960 
Mats Gabrielsson, styrelseordförande i Opcon AB, tel. 08-470 0370, 070-775 8320  
Niklas Johansson, Communications Officer, Opcon AB, tel. 08-466 4511, 070-592 5453 
 



Opcon AB, Box 30, 662 21 Åmål 
Tel. 0532-613 00, fax 0532-120 19 
e-post: info@opcon.se 
www.opcon.se
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Opconkoncernen 
Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för 
miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.  
Opcon har verksamhet i Sverige, USA och Kina. Antalet anställda är cirka 410. Aktien är noterad på OMX-börsen. 
Koncernen är uppdelad i tre affärsområden: 
Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, hanteringssystem för naturgas, industriell kyla, 
återvinning av värme, torkprocesser, rening av rökgaser, luftsystem för bränsleceller samt mätning och 
övervakning av processer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen Svenska Rotor Maskiner (SRM), Opcon Energy 
Systems (OES), REF Technology, Svensk Rökgasenergi (SRE), Opcon Autorotor samt Mitec Instrument. 
Engine Efficiency arbetar i huvudsak med tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och 
biogasmotorer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen SEM, Opcon Technology Suzhou, Lysholm Technologies, 
Laminova Production samt Opcon Inc., USA. 
Mobility Products arbetar med teknik för positionering, förflyttning och reglering, för elfordon och elrullstolar. 
Affärsområdet omfattar dotterbolaget REAC. 
 

http://www.opcon.se/

